

BJERGAARD HOLDING ApS

Christiansholms Tværvvej 9
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2016

Britt Bjerggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJERGAARD HOLDING ApS
Christiansholms Tværvej 9
2930 Klampenborg

CVR-nr: 12370075

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med kunst samt hermed forbundne eller beslægtede forretninger og at drive enhver form for konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 679.001, og selskabets balance pr 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 825.011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.746	-7.116
Resultat af ordinær primær drift		-8.746	-7.116
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.307	-9.307
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		676.627	-10.027
Andre finansielle indtægter		18	177
Øvrige finansielle omkostninger		0	-26.908
Ordinært resultat før skat		677.206	-53.181
Skat af årets resultat	1	1.795	0
Årets resultat		679.001	-53.181
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		68.000	0
Overført resultat		611.001	-53.181
I alt		679.001	-53.181

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.333	44.026
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.667	58.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	122.000	102.666
Anlægsaktiver i alt		122.000	102.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	0
Tilgodehavende skat		11.000	0
Andre tilgodehavender		275	0
Tilgodehavender i alt		511.275	0
Likvide beholdninger		238.829	134.589
Omsætningsaktiver i alt		750.104	134.589
Aktiver i alt		872.104	237.255

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		632.011	21.010
Forslag til udbytte		68.000	0
Egenkapital i alt	3	825.011	146.010
Skyldig selskabsskat		0	46.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.537	19.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.556	25.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.093	91.245
Gældsforpligtelser i alt		47.093	91.245
Passiver i alt		872.104	237.255

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	1.795	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.795</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	53.333	68.667
Kostpris ultimo	53.333	68.667
Værdireguleringer primo	-9.307	-10.027
Årets regulering	9.307	10.027
Værdireguleringer ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.333	68.667

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Galleri Bo Bjerggaard Holding ApS, København	66,67%	392.989	-14.094

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Galleri BB Holding ApS, København	33,33%	115.266	20.337
Galleri BB Projekt ApS, København	33,75%	392.989	-14.094

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	21.010	0	146.010
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	611.001	68.000	679.001
Egenkapital ultimo	125.000	632.011	68.000	825.011

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.